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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur og
adskillelse af fødevare under produktion og opbevaring, ingen
anmærkning.
Kontrolleret virksomhedens procedure for vask og desinfektion
af virksomhedens klude og viskestykker, ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at klude og viskestykker vaskes i
virksomhedens andre restauranter og leveres således frem og
tilbage, da der ikke er vaskemuligheder i denne bod. Klude og
viskestykker vaskes dermed ikke under private forhold. Vejledt
om at virksomheden beskriver denne procedure i deres
egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden fremstiller deres egen
dressing og giver det en holdbarhed på 14 dage efter
fremstilling. Der anvendes færdigkøbt mayonnaise og her
kender de ansatte ikke holdbarheden efter åbning. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
virksomheden sikre sig at deres vurdering af holdbarhed er
fastsat efter de anvendte ingredienser.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
produktbærende overflader, opvaskemaskine og køleenhder,
ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lagerlokale i kælder. Følgende er konstateret: I kælder ved rørføring og
ledninger i gulv og loft er der ikke synlig skadedyrssikring. Der er ved dette tilsyn ikke konstateret spor efter
skadegøre. Gulvet er ikke vaskbar overflade. Der opbevares emballerede fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer i lokalet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret at virksomheden sikre sig at lokalet er skadedyrssikret og har
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for de sidste
3 mdr.


